
L'idea di Europa
Read More
SKU: 16431
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Husserl Edmundeditore: Raffaello Cortina
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 170 pagine, brossura, sottolineature a matita e a biro alla introduzione e da pp. 71 a pp.
87, timbro di possesso all'antiporta brossura Mediocre (Poor) (16431)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/lidea-di-europa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Legami d'amore nel tempo della
libert?? femminile : scenario
interiore come scenario politico
: convegno, 14-25 maggio 1998 :
atti
Read More
SKU: 16023
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: a cura di Rosanna Marcodoppidoeditore: UDI
UNIONE DONNE ITALIANE CIRCOLO LA GOCCIAluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
139 pagine: ill. ; 24 cm, brossura, copertina con segni del tempo, un'alone alla copertina
posteruiore e all'ultima carta bianca brossura Buono (Good) (16023)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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R??verie e interpretazione
Read More
SKU: 15337
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Ogden, Thomas H.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura con sovraccoperta. Capitolo VI con sottolineature a matita brossura
Buono (Good) (15337)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lezioni di indologia
Read More
SKU: 13440
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pirettieditore: Patronluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 168 pagine, brossura, timbro "campiono gratuito" sul retro della copertina posteriore
brossura Molto buono (Very Good) (13440)

Catologo Libreria Viborada
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Il lungo terrore. Politica e
repressioni in Urss (1917-1953)
Read More
SKU: 13404
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Bettanin, Fabioeditore: Editori Riunitiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (13404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Perché io credo in Colui che ha
fatto il mondo
Read More
SKU: 11812
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zichichi, Antoninoeditore: il Saggiatore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
246 pagine, 23 cm. legatura editoriale con sovracop rilegato Ottimo (Fine) (11812)

Catologo Libreria Viborada
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L'armata scomparsa :
l'avventura degli italiani in
Russia
Read More
SKU: 10976
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Petacco Arrigoeditore: CDEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
240 pagine con 8 carte di tavole, 23 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto
(Mint) (10976)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Matrimonio concordatario e
sovranità dello Stato. Profili
giurisdizionali
Read More
SKU: 8272
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Lillo Pasqualeeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, pp. 291. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8272)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Lo straniero di L. Visconti. Dalla
pagina allo schermo
Read More
SKU: 6840
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: De Franceschi Leonardoeditore: Fondazione
Scuola nazionale di cinemaluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1999

Product Description
224 p. : illustrazioni b/n nel testo ; 24 cm Prima del tit.: il film. Brossura e fascetta editoriale.
Biblioteca di Bianco & nero. Quaderni brossura Ottimo (Fine) (6840)

L' incanto del benessere,
politica ed economia negli ultimi
vent'anni
Read More
SKU: 6623
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Krugman Paul R.editore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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355 pagine 19 cm Trad. di Franco Miglioli . Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6623)

Segreti spie codici cifrati :
crittografia : la storia, le
tecniche, gli aspetti giuridici
Read More
SKU: 5107
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giustozzi Corrado, Zimuel Enrico, Monti
Andreaeditore: Apogeoluogo-edizione: Milanoanno-
edizione: 1999

Product Description
XIV, 424 p. : ill. ; 21 cm, manca il cd rom, Brossura brossura Mediocre (Poor) (5107)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La cucina italiana. Storia di un
cultura.
Read More
SKU: 702
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Capatti A., Montanari M.editore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1999

Product Description
In 16, pp. 408. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Collana Storia e Società. rilegato in pelle
Buono (Good) (702)

Catologo Libreria Viborada
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